
Zarządzenie Nr 33/2012 
Prezydenta Miasta Nowego Sącza 

 z dnia  15 lutego  2012 roku 
 
 
 

w sprawie: ogłoszenia ostatecznego wyniku otwartego konkursu ofert 
 
 
 
 
 
Na podstawie § 10 ust.2, pkt.2  Uchwały Nr LXXVII/740/2010 Rady Miasta Nowego Sącza z 
dnia 9 listopada 2010 roku   w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadań 
własnych Miasta  Nowego Sącza w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu (Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego Nr 646 z 2010 roku pozycja 5317), zarządzam co 
następuje: 
 

 
 

§ 1 Ogłaszam ostateczny wynik otwartego konkursu projektów na zlecanie zadań publicznych 
z zakresu sprzyjania rozwojowi sportu  na rok 2012 ogłoszony Zarządzeniem Nr 09/2012 
Prezydenta Miasta Nowego Sącza z dnia 13 stycznia 2012 roku. 

 
 
1. Na konkurs wpłynęło 40 wniosków. 
 
 
2. Wnioski złoŜone przez: 
 
1) Uczniowski Klub Sportowy „Olimpia” Nowy Sącz: Organizacja szkolenia sportowego oraz 
udział w zawodach sportowych i rozgrywkach sportowych organizowanych przez 
międzynarodowe, krajowe i okręgowe związki sportowe  
 
2) Międzynarodowe Stowarzyszenie Mieszanych Sztuk Walki „COLOSEUM” Organizacja 
szkolenia sportowego oraz udział w zawodach i rozgrywkach organizowanych w sporcie 
 
 
 nie zostały zakwalifikowane do udziału w konkursie jako  nie spełniające wymogów 
konkursowych (niekompletne). 
 
 
 
 
 
 
3. Pozostałe wnioski otrzymały następujące wsparcie: 

 
 



Lp
. 

Wnioskodawca Nazwa zadania 

Łączny 
koszt 

realizacji 
projektu 

Przyznana 
dotacja 

1 
Klub Sportowy 

PRZETAKÓWKA 
Nowy Sącz 

Szkolenie oraz udział w rozgrywkach piłki noŜnej 
klasy „B” sekcji seniorów   oraz sekcji 

młodzieŜowej „Orlików” II  ligi Orlików Nowy 
Sącz w sezonie wiosna/jesień 2012 r  

8.088,- 

 
6.000,- 

2 
Sądeckie 

Towarzystwo 
Tenisowe FAKRO 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział w 
zawodach i rozgrywkach zawodników Sądeckiego 

Towarzystwa Tenisowego FAKRO w Nowym 
Sączu 

57.000,- 

 
 

38.000,- 

3 

Stowarzyszenie 
Sekcja BrydŜa 

Sportowego ALF 
OPP 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział w 
zawodach sportowych organizowanych przez 
międzynarodowe, krajowe i okręgowe związki 

sportowe 

6.180,- 

 
6.000,- 

4 

Uczniowski Klub 
Sportowy 

BUDOWLANI przy 
Zespole Szkół 
Budowlanych 

Organizacja szkolenia sportowego w zakresie 
lekkiej atletyki oraz udział w zawodach 

organizowanych przez PZLA, MZLA, IAAF, EAA 
oraz SZS 

21.210,- 

 
 

21.000,- 

5 

Uczniowski Klub 
Sportowy Szkoła 
Podstawowa Nr 8 

TAJFUN 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział w 
zawodach sportowych i rozgrywkach sportowych 

organizowanych przez międzynarodowe, krajowe i 
okręgowe związki sportowe 

18.000,- 

 
 

15.000,- 
 
 

6 

Siatkarskie 
Towarzystwo 

Sportowe 
SANDECJA 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział w 
zawodach sportowych i rozgrywkach sportowych 

organizowanych przez międzynarodowe, krajowe i 
okręgowe związki sportowe 

129..360,- 98.000,- 

7 
Uczniowski Klub 
Sportowy śAK 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział w 
zawodach i rozgrywkach organizowanych przez 
międzynarodowe, krajowe i okręgowe związki 

sportowe – koszykówka kobiet 

129.320,- 

 
106.000,- 

8 
Nowosądecki Klub 
Sportowy KARATE 

KYOKUSHIN 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział w 
zawodach sportowych organizowanych przez 
międzynarodowe, krajowe i okręgowe związki 

sportowe 

28.888,80 

 
24.000,- 

9 
Ludowy Klub 

Sportowy ZAWADA 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział w 
zawodach sportowych i rozgrywkach sportowych 

organizowanych przez międzynarodowe, krajowe i 
okręgowe związki sportowe 

33.254,30 

 
29.000,- 

10 

Zrzeszenie Sportu 
Osób 

Niepełnosprawnych 
„START” 

Realizacja programów szkolenia sportowego osób 
niepełnosprawnych  

15.430,- 

 
10.000,- 

11 
Sądecki Klub 

Bokserski GOLDEN 
TEAM 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział w 
zawodach sportowych i rozgrywkach sportowych 

organizowanych przez międzynarodowe, krajowe i 
okręgowe związki sportowe 

16.094,40 

 
12.000,- 



12 
Klub Sportowy 

DUNAJEC 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział w 
zawodach sportowych i rozgrywkach sportowych 

organizowanych przez międzynarodowe, krajowe i 
okręgowe związki sportowe 

122.570,- 

 
119.000,- 

13 
Nowosądecki 

Terenowy Związek 
Piłki Siatkowej 

Organizacja zawodów sportowych 1.630,- 
 

1.000,- 

14 
Klub Sportowy 

START 

Organizacja i prowadzenie szkolenia sportowego 
oraz udział we współzawodnictwie sportowym 

wyczynowym: w kajakarstwie  i tenisie stołowym 
296.725,- 

 
250.000,- 

 
 

 
15 

Nowosądecki Klub 
Sportowy 

TEAKWON-DO 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział w 
zawodach sportowych i rozgrywkach sportowych 

organizowanych przez międzynarodowe, krajowe i 
okręgowe związki sportowe 

4.659,- 

 
3.000,- 

16 
Sądeckie 

Towarzystwo 
Sportowe 

Organizowanie szkolenia sportowego oraz udział w 
zawodach sportowych   organizowanych przez 
międzynarodowe, krajowe i okręgowe związki 

sportowe 

94.136,- 

 
80.000,- 

17 
Rugby Club Biało-
Czarni Nowy Sącz 

Popularyzacja walorów rekreacji ruchowej poprzez 
organizację zajęć z zakresu kultury fizycznej oraz 

imprez sportowych o randze krajowej jak i 
międzynarodowej 

11.890,- 

 
10.000,- 

18 
Klub Sportowy 

HELENA 
Sprzyjanie rozwojowi sportu 132.000,- 

 
110.000,- 

19 
Sądecki Klub 
Modelarski 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział w 
zawodach sportowych  i rozgrywkach sportowych 
organizowanych przez międzynarodowe, krajowe i 

okręgowe związki sportowe 

8.050,- 

 
 

7.000,- 

20 
Klub Sportowy 

EVAN 

Udział młodzieŜy, dzieci z terenu Miasta Nowego 
Sącza w rywalizacji sportowej w ramach Polskiego 
Związku Bokserskiego i Polskiego Związku Kick-

Boxingu 

7.590,- 

 
6.000,- 

21 
Klub Sportowy 

JEDNOŚĆ 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział w 
zawodach sportowych i rozgrywkach sportowych 

organizowanych przez międzynarodowe, krajowe i 
okręgowe związki sportowe w biegach narciarskich 

51.500,- 

 
50.000,- 

22 
Klub Sportowy 

JEDNOŚĆ 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział w 
zawodach sportowych i rozgrywkach sportowych 

organizowanych przez międzynarodowe, krajowe i 
okręgowe związki sportowe – piłka noŜna 

20.256,- 

 
20.000,- 

23 

Stowarzyszenie 
inicjatyw 

Społecznych 
„ERAZMUS” 

Piramida sportowa 18.000,- 

 
15.000,- 

24 

Sądeckie 
Towarzystwo 

Sportowe 
SUPERFIGHTER 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział w 
zawodach sportowych i rozgrywkach sportowych 

organizowanych przez międzynarodowe, krajowe i 
okręgowe związki sportowe 

15.000,- 

 
12.000,- 



25 
Klub Sportowy 

BIEGONICZANKA 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział w 
zawodach sportowych i rozgrywkach sportowych 

organizowanych przez międzynarodowe, krajowe i 
okręgowe związki sportowe 

34.800,- 

 
29.000,- 

26 
Klub Sportowy 
ZABEŁCZE 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział w 
zawodach i rozgrywkach organizowanych w sporcie 

18.000,- 
 

15.000,- 

27 

Miejski Klub 
Sportowy OLIMPIA-

BESKID-GÓR-
STAL 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział w 
zawodach sportowych i rozgrywkach sportowych 

organizowanych przez międzynarodowe, krajowe i 
okręgowe związki sportowe 

 

244.099,- 

 
 

230.000,- 

28 
Klub Sportowy 
CHRUŚLICE 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział w 
zawodach i rozgrywkach sportowych 

organizowanych przez międzynarodowe, krajowe i 
okręgowe związki sportowe 

17.690,20 

 
17.000,- 

29 
Klub Sportowy 
„STARÓWKA” 

Udział w rozgrywkach I ligi oraz III ligi kobiecej 
piłki noŜnej 

17.709,- 
 

15.000,- 

30 
Klub Sportowy 

GALICJA 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział w 
zawodach sportowych i rozgrywkach sportowych 

organizowanych przez międzynarodowe, krajowe i 
okręgowe związki sportowe 

7.200,- 

 
6.000,- 

31 
Sądeckie 

Towarzystwo 
Cyklistów 

Uczestnictwo oraz organizacja zawodów 
sportowych 

6.000,- 
 

5.000,- 

32 
Klub Sportowy 

„HALNY” 
Uczestnictwo oraz organizacja zawodów 

sportowych 
3.600,- 

 
3.000,- 

33 

Polskie Towarzystwo 
Turystyczno-
Krajoznawcze 

Oddział BESKID 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udzial w 
zawodach sportowych i rozgrywkach sportowych 

organizowanych przez międzynarodowe, krajowe i 
okręgowe związki sportowe. Organizowanie zajęć, 
zawodów w zakresie szkolenia Ŝeglarskiego oraz 

udział nowosądeckich zawodników klas: Optymist, 
Laser i Europa w rywalizacji sportowej o zasięgu 

ogólnopolskim i europejskim 

23.522,- 

 
 
 
 

20.000,- 

34 

Uczniowski Klub 
Sportowy Dwójka 

przy Szkole 
Podstawowej Nr 2 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział w 
zawodach sportowych i rozgrywkach sportowych 

organizowanych przez międzynarodowe, krajowe i 
okręgowe związki sportowe /piłka ręczna 

dziewcząt/ 

20.040,- 

 
 

15.000,- 

35 

Stowarzyszenie 
Kultury Fizycznej 

Centrum Muay Thai 
„Tiger Kick” 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział w 
zawodach sportowych i rozgrywkach sportowych 

organizowanych przez międzynarodowe, krajowe i 
okręgowe związki sportowe 

3.150,- 

 
3.000,- 

36 
Klub Sportowy 
NARCIARNIA 

Szkolenie i udział w zawodach sportowych  
zawodników Klubu Sportowego „NARCIARNIA”  

4.800,- 
 

4.000,- 

37 

Miejski Klub 
Sportowy  Sądeckie 

Towarzystwo 
Pływackie 

Organizacja szkolenia sportowego z zakresu 
pływania oraz udział w zawodach pływackich 

organizowanych przez międzynarodowe, krajowe i 
okręgowe związki pływackie 

15.089,- 

 
10.000,- 



38 
Miejski Klub 

Sportowy „Sandecja” 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział w 
zawodach sportowych i rozgrywkach sportowych 

organizowanych przez międzynarodowe, krajowe i 
okręgowe związki sportowe 

2.161.600,- 

 
1.930.000,- 

Razem 
3.350.000,- 

 
 
 
 
§ 2 Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczanie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta Nowego Sącza oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
§ 3 Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
                                                                                                          PREZYDENT MIASTA 
                                                                                                                   Nowego Sącza 
 
                                                                                                                  Ryszard Nowak 


